
World Cup Hafjell – Innvirkning Sørlia 
 
Som kanskje de fleste er kjent med arrangeres det World Cup i Hafjell lørdag 15. og søndag 16. mars.  
 
Skivei 80 fra løype 60, Olympiabakken vil være åpen hele perioden med unntak av lørdag 15. og 
søndag 16. mars. Det vil være gratis shuttletilbud fra parkeringen i bunn av Hafjell og opp til Sørlia med 
avganger hvert 30. minutt disse to dagene. 
 
Uke 9 (24.feb-02.mar). 
Vi vil sammen med arrangøren starte arbeidet med målområdet hvor det skal bygges tribuner og 
gjøres klart til folkefest. Ankomst til Lodgen blir via Olympiabakken. Nedfart fra Olympiabakken til 
bunn skjer via en ny-etablert skivei inn i løype 23, Lett nedfart. Det vil bli satt opp sperrenett, som 
leder gjester til den ny-etablerte skiveien. En kan også kjøre om Lodgen og via skivei 80 og på 
undersiden av Lodgen for å komme til bunn. Tilkomst til Lodgen fra Lett nedfart vil dessverre ikke være 
mulig.  
Nasjonalanlegget/Olympialøypa kan bli stengt i to-tre dager dersom det skal vannes en ny runde.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uke 10 (03.mar-09.mar) 
WC Arrangør vil begynne å sette opp sikkerhetsnett i Olympiabakken, men det vil være mulig å kjøre i 
Olympiabakken, dersom det ikke foregår trening for nasjonene som skal delta på World Cup. Trening 
vil opphøre klokken 13:00 og Olympiabakken vil være tilgjengelig, dersom det er forhold i bakken som 
ikke er for isete. Ankomst Sørlia og Lodgen vil være som i uke 9. 
 



 
 
 
 
 
Uke 11 (10.mar-16.mar). 
Nasjonalanelgget/Olympiabakken stenges for skikjøring mandag 10. mars rett under krysning 24 til 
Vidsynexpressen. Det vil fortsatt være mulig å ta seg over til Sørlia via skivei 80 fram til og med fredag 
14. mars.  
Lørdag 15. og søndag 16. mars setter arrangør opp shuttlebuss som vil gå fra Parkeringsplassen i 
Hafjell og opp i Sørlia. Lørdag vil shuttelbuss gå fra 11:00-17:00, mens søndag fra 11:00-14:30. 14:30 
søndag vil man kunne benytte skivei 80 over til Sørlia igjen. Tilkomst til Lodgen vil være mulig fra 
tunnelen i Olympiabakken og via målområdet på baksiden av tribuneanlegget frem til og med fredag 
14. mars. Fra og med lørdag 15. mars vil det kun være mulig å ta seg til bunn via Lett nedfart. Det blir 
egen publikumssone fra tunnelen og ned hvor det kreves billett for å komme inn. Det vil ikke være 
mulig å passere inn til Lodgen uten billett. 
 



  
 
 
 
 
Uke 12 (17.mar-23.mar). 
Sammen med arrangør vil Nasjonalanlegget/Olympiabakken være klargjort og tilbakeført fredag 21. 
mars. Dersom den blir klar før vil den selvsagt åpnes før. Skivei 80 over til Sørlia vil være åpen fra 
mandag 17. mars.  
Tilkomst til Sørlia vil være kun om Olympiabakken via skivei 80, eller om Lodgen (som i Uke 9 og 10)  
 
 



 


